barras de aço, essenciais para a continuidade dos serviços de manutenção de 
infraestrutura pública no município de Catingueira, PB Conforme as 
especificações descritas no termo de referência. 
LICITANTE: MFC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA inscrita no CNPJ: 
58.265.445/0001-83, com o valor global de R$ 60.241,00 (sessenta mil 
duzentos e quarenta e um reais). 

ADJUDICO e RATIFICO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de acordo 

com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e parecer 

jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado para 

assinatura do termo de contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias, nos termos

[...]

04.162.050/0
001-26 

TEIXEIRA Associaç
ões da 
agricultur
a familiar 

R$ 
42.440,
00 

20, 21, 22, 
e 23. 

VALOR GLOBAL                                                                                                                               
R$ 123.526,10 

Valor Global R$ 123.526,10 (cento e vinte e três mil e quinhentos e 
vinte e seis reais e dez centavos). 

CATINGUEIRA – PB, 10 de fevereiro de 2025. 

ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CPL 

CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: